[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.11.2019  №  758
р.п. Степное
О признании утратившим силу постановления администрации Советского муниципального района Саратовской области от 01.09.2016 № 750

Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Советского муниципального района Саратовской области от 01.09.2016 № 750
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Советского

муниципального  района                                                                                              С.В. Пименов
Лавренова Т.С.
5-17-91